[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2007 года                                                                                       № 333
Об отмене решения Думы города Радужный от 26.10.2006 № 219

«О финансировании приобретаемого имущества, расположенного на территории Аэропорта города Радужный»

Рассмотрев протест прокурора города Радужный от 21.12.2006 № 8339 на пункт 4  решения Думы города от 26.10.2006 № 219 «О финансировании приобретаемого имущества, расположенного на территории Аэропорта города Радужный» и Постановление Арбитражного суда апелляционной инстанции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.05.2007 по заявлению заместителя прокурора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о признании недействительным решения Думы города от 26.10.2006 № 219 «О финансировании приобретаемого имущества, расположенного на территории Аэропорта города Радужный», Дума города решила:
1. Удовлетворить протест прокурора города Радужный от 21.12.2006 № 8339.
2. Отменить решение Думы города от 26.10.2006 № 219 «О финансировании приобретаемого имущества, расположенного на территории Аэропорта города Радужный».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Направить настоящее решение в прокуратуру города Радужный и Арбитражный суд апелляционной инстанции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для сведения.

Глава местного самоуправления

В.О. Куссмауль